



Bu gün istənilən səhər və rayonumuzun timsalında Azərbaycanın son illər nail olduğu yüksəlişi görmək mümkündür. Yeni qurulmuş və abadlaşan bölgələrimiz inkişafın Azərbaycan modelinin bariz nümunələridir. Ölkəmizin ümumi tərəqqisinə hər birinin böyük töhfəsi olan şəhərlərimizin sırasında Sumqayıtın yeri tamamilə başqaqır. Hələ sovet dövründə Azərbaycanın əsas sənaye mərkəzi statusuna sahib olan Sumqayıt indi bu şəhərli adı daha da layiqincə daşıyır. Son illər şəhərdə yeni müəssisələrin yaradılması, bir sıra ənənəvi istehsal sahələrinin fəaliyyətinin canlandırılması bunu təsdiq edir. Bu mənada gənclər şəhəri olan Sumqayıt bir çox istiqamətlər üzrə qazandıqı nailiyyətlərlə fərqlənir.

Möhtəşəm quruculuq meydanı

Sumqayıtın inkişaf tarixində bir sıra əlamətdar hadisələr var. Bu sırada şəhərin müayyən dövrlərdə əsl tikinti meydanını xatırlatması xüsusilə diqqəti cəlb edir. Sumqayıt ötən əsrin 40-cı illərində salınan da, mehuz ulu öndər Heydər Əliyevin birinci dəfə ölkəmizə rəhbərliyi illərində ona yeni nəfəs verdi. Mehuz 70-ci illərdə Sumqayıt nəhəng tikinti meydanına çevrilməmişdi. Şəhərə gələn qonaqlar, xarici nümayəndələr burada aparılan nəhəng quruculuq prosesinin miqyası və vüsətine heyran qalırılar. O dövrdə şəhərdə hər il 80 min kvadratmetr mənzil sahəsi tikilib istifadəyə veriliirdi. Hazırda fəaliyyət göstərən istehsalat sahələrinin çoxu, 40-dan artıq ümumtəhsil məktəbi, uşağ təbiiyyə müəssisələri, sayısız xidmət sənaye müəssisələri, məişət-hidməti, ticarət obyektləri, səhiyyə ocaqları mehuz ümummilli liderin o dövrdəki məqsədyönlü siyasətinin bəhrələridir.

Son 12 ildə Prezident İlham Əliyevin uğurlu iqtisadi və sosial siyasətinin nəticəsində möhtəşəm nailiyyətlər əldə edilmişdir. Regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair birinci və ikinci dövlət programlarının uğurlu icrası, habelə üçüncü Dövlət Proqramı çərçivəsində qarşıya qoyulan vəzifələrin reallaşdırılması Sumqayıt şəhərini də dinamik inkişaf yoluna çıxarıb. Ölkənin makroiqtisadi göstəricilərində bu şəhərin xüsusi çəkisi yüksəlib, sahibkarlığın inkişafının daha da sürətləndirilməsi, istehsal və emal müəssisələrinin fəaliyyətinin bərpası və genişləndirilməsi, iqtisadi və sosial-mədəni infrastruktur obyektlərinin yenidən qurulması istiqamətində uğurlu nəticələr qazanılıb.

Qeyd etdiyimiz kimi, Sumqayıt müayyən dövrlərdə əsl tikinti meydanını xatırladı. Elə son aylarda şəhərdə həyata keçirilən kompleks abadlıq və quruculuq işləri, möhtəşəm infrastruktur layihələri, şəhər təsərrüfatının müasirləşdirilməsi burada tamamilə yeni ab-hava yaradıb. Sumqayıt sanki yenidən tikilib, qurulur...

Hazırda şəhərin bütün ərazilərində tikinti-quruculuq işlərinin şahidi olmaq mümkündür. Bu işlər ünvanlı, konkret və məqsədyönlüdür. Diqqəti cəlb edən məqam ondan ibarətdir ki, abadlıq və quruculuq işlərinə daha çox şəhərin ucqarlarından, girişlərinin başlanılıb. İndi hansı istiqamətdən şəhərə girsən, binaların üzünməsinin, dam örtüklərinin vurulmasının, mövcud dam örtüklərinin yenilənməsinin, yolların genişləndirilməsinin şahidi olarsan.

Şəhərdə reallaşan layihələrdən biri Sumqayıtın əsas giriş yolunun genişləndirilməsidir. Sürətli inkişaf etməsi və nəqliyyat vasitələrinin sayının artması səbəbindən şəhərin əsas giriş yolunun da yenidən qurulmasına və genişləndirilməsinə ciddi ehtiyac yaranmışdır. Digər tərəfdən, istənilən yerdə ilk təəssüratı onun giriş yolu yaradır. Sumqayıtın əsas giriş yolunun genişləndirilməsi və abadlaşdırılması sahəsində ötən aylar ərzində mühüm işlər görüldü. Şəhərin girişindən avtomobil yolu hər iki istiqamətdə 5 metr genişləndirilib. Övvəllər 4 zolaqlı olan yol indi 6 zolaqlı olacaqdır. Ona görə övvəllər bu yolda asfalt örtüyü 48 min kvadratmetr olduğu halda, genişləndirmə işlərindən sonra 67200 kvadratmetr olacaqdır. Layihəyə əsasən bu küçədə 6840 kvadratmetrik səki salınacaq. Sülh küçəsi adlanan giriş yolu həm də hər iki tərəfdən abadlaşdırılıb. Yolun sağ və sol istiqamətlərində parkın salınması, istinad divarlarının tikilməsi, modern işıq dirəklərinin quraşdırılması, eləcə də yaşllaşdırma işləri həyata ke-

dində olan naxış və ornamentlər yenidən aqlay daşı üzərində oylararaq bərpə edilmişdir. Bu da şəhərin memarlıq üslubunun bərpası və qorunması istiqamətində atılan mühüm addımlardan biridir. Bundan əlavə, 9 mərtəbəli binaların üz fasadlarının yenidən rənglənməsi və dam örtüklərinin fransız mənşəli ilə yenidən qurulması işləri aparılıb. İndiyə qədər görülən abadlıq işlərinin nəticəsində Heydər Əliyev və Azərbaycan prospektləri tamamilə yeni və gözəl görünüşə alıb. Ümumilikdə isə hazırda şəhərdə 200 binanın dam örtüyü dəyişdirilib.



çatandan sonra teatrın əsas zalının tutumu 650 nəfərə qədər artacaqdır. Əsaslı şəkildə yenidən qurulmuş müasir səhnə avadanlıqları, işıqlandırma sistemləri ilə təmin olunacaqdır. Təmir-tikinti işləri teatr kollektivinin yaradıcılıq prosesinə mane olmadan həyata keçirilir. Sənət ocağının yaradıcı heyəti məşqlərini davam etdirir, yeni tamaşalar hazırlayır.

Xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin bu layihələri uğurla həyata keçirilməsi üçün müvafiq sərəncamlarla zəruri maliyyə vəsaitləri ayırması görülən işlərin səmərəli nəticələr verməsinə, yeniliklərin hər bir şəhər sakininin həyatında daha qabarıq hiss olunmasına imkan yaratmışdır. Bu sərəncamlardan biri Sumqayıt şəhərində çoxmənzilli binaların dam örtüklərinin dəyişdirilməsi ilə bağlıdır. Cənab Prezidentin ötən il dekabrın 15-də imzaladığı sərəncamda deyilir: "Son illərdə Sumqayıt şəhərində geniş abadlıq-quruculuq işləri aparılmış, o cümlədən şəhərin mərkəzi küçələrinin asfalt örtüyü, işıqlandırma sistemi yenilənmiş, parklar salınmış, çoxmənzilli binaların sakinlərini narahat edən problemlər aradan qaldırılması istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilmiş, lift təsərrüfatının yenidən qurulması sahəsində müayyən işlər görülmüşdür".

Sərəncamda əsasən bu istiqamətdə tədbirlərin davam etdirilməsinin vacibliyini nəzərə alaraq, şəhərin mənzil fonduna daxil olan 100 çoxmənzilli binanın dam örtüyünün dəyişdirilməsi və zəruri təmir işlərinin həyata keçirilməsi məqsədilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinə 2015-ci ilin dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondundan 5 milyon manat ayrılıb.

Ötən il oktyabrın 13-də Prezident İlham Əliyev "Sumqayıt şəhərində çoxmənzilli binaların lift təsərrüfatının maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" sərəncam imzalayıb. Sərəncamda qeyd olunur ki, son illər Sumqayıt şəhərində çoxmənzilli binaların sakinlərinin yaşayış şəraiti yaxşılaşdırılması, onları narahat edən problemlər aradan qaldırılması istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilmiş, o cümlədən lift təsərrüfatının yenidən qurulması sahəsində müayyən işlər görülmüşdür. Bu istiqamətdə tədbirlərin davam etdirilməsinin vacibliyini və əhalinin müraciətlərini nəzərə alaraq, Sumqayıt şəhərində lift təsərrüfatının maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, Dövlət Mənzil Fonduna aid olan çoxmənzilli binalarda istismara yararlı liftlərin yeniləri ilə əvəz edilməsi məqsədilə sərəncamda əsasən Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinə 2015-ci ilin dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondundan 3,7 milyon manat ayrılıb. Bununla bağlı işlər geniş vüsət alıb. Sumqayıt şəhərindəki 594 liftdən 200-ü yararsız vəziyyətdə idi. Artıq bu liftlərin 140-ü dəyişdirilib.

Prezident İlham Əliyevin "Sumqayıt şəhərində çoxmənzilli binaların dam örtüklərinin dəyişdirilməsi və lift təsərrüfatının maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi işlərinin davam etdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 3 mart 2016-cı il tarixli sərəncamı ilə Sumqayıt şəhərində çoxmənzilli binalarda zəruri təmir işlərinin davam etdirilməsi məqsədi ilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinə 2016-cı ilin dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondundan 9 milyon manat, o cümlədən çoxmənzilli binaların dam örtüklərinin dəyişdirilməsi üçün 6,5 milyon manat, lift təsərrüfatının maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi üçün 2,5 milyon manat ayrılıb.

Sumqayıt yeniləşmə mərhələsinə yaşamışdır. Bu mərhələni fərqləndirən əsas amil görülən işlərin ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən xüsusi diqqətdə saxlanmasıdır. Bu, sumqayıtlıların daha da məsuliyyətli işləməyə sövq edir. Şəhərin siması isə gündən-günə gözəlləşir və görülən bütün işlər zövqlə, ölkə başçısının tələb etdiyi kimi yüksək standartlara uyğun həyata keçirilir.

Rəşad CƏFƏRLİ, "Azərbaycan"

Yeni Sumqayıt tikilir



4200 metr olan istinad divanı tikilib başa çatıb. Gənclər şəhəri üçün böyük əhəmiyyət kəsb edən bulvar ərazisi yenidənqurmada sonra daha geniş olacaqdır. Sumqayıt sakinlərinin, eləcə də qonaqların asudə vaxtlarının səmərəli təşkilatı üçün yeni bulvar da bir neçə istiqamətdə çox maraqlı və müasir işə obyektləri də inşa olunur. Burada müasir tələblərə cavab verən ticarət və əyləncə mərkəzləri, kinoklub, idman qurğusu fəaliyyət göstərəcəkdir. Abadlaşacaq park və salınacaq bulvar şəhər sakinlərinin və qonaqlarının ən çox üz tutduğu istirahət məkanlarından biri olacaqdır.



hissəsi olaraq 1, 3, 6, 9, 13, 17 və 18-ci mikrorayonlarda, 19, 21, 45, 47, 48-ci məhəllələrdə daxili yollar yenilənib. Bağlar massivinə gədən 17 və 18 nömrəli marşrutların yolları əsaslı təmir olunub, yeni asfalt örtüyü salınıb. Ümumilikdə 300 min kvadratmetrdən çox sıradan çıxmış asfalt örtüyü yenilənib.

Sumqayıtda şəhərin simasını daha da gözəlləşdirəcək digər layihələrin də həyata keçirilməsinə start verilib. Bu işlərin intensiv aparılması nəticəsində şəhərin görkəmi dəyişməyə başlayıb. Sumqayıtın əsas prospektləri olan Heydər Əliyev və Azərbaycan prospektlərində uzun illərdən bəri miskin görünüşü ilə şəhərin ümumi mənzərəsinə xələl gətirən binaların görkəminin dəyişdirilməsi ilə bağlı görülən işlər sakinlər tərəfindən böyük razılıq və minnətdarlıqla qarşılanır. Binalar yüksək keyfiyyətli aqlay üzlüklərlə və şəhərin ümumi memarlıq üslubuna uyğun olaraq yenilənib. Xüsusilə qeyd etmək istərdik ki, keçən əsrin ortalarında tikilən evlərin fasa-

Yeni bulvar Sumqayıtın simasını daha da müasirləşdirəcək

Şəhər rəhbərliyinin diqqət yetirdiyi əsas məsələlərdən biri də dənizkənarı bulvarın salınmasıdır. Ötən ilin son aylarından bu layihənin həyata keçirilməsinə başlanılıb. Sahil zolağı göz önündə günbəgün simasını dəyişir. Eyni zamanda, Nesimi adına dənizkənarı



Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı böyük uğurların zəminidir

Azərbaycanın dinamik sosial-iqtisadi inkişafı, ölkəmizin dünyada birlində öz yerini daha da möhkəmləndirməsi Heydər Əliyevin zəngin siyasi-ictimai irsinin davam etdirilməsinin, ideyalarının yaşamasının, siyasi kursunun uğurla davam etdirilməsinin nəticəsidir. Heydər Əliyevin zəngin siyasi və ictimai irsinin, dövlətçilik fəlsəfəsinin, azərbaycançılıq məfkurasının dərindən öyrənilməsi, geniş təbliğ olunması bütün Azərbaycan xalqının ümde isteyidir.

